pracditus potestale contra hoc nostrac alitudinis ct immuni- 
tatis pracceptum veaire aut illud temerare seu In aliquo x re 
praesumpserit, sexcentorum solidorum multa coactus CXS0 val, 

medictatem: scilicet fisco nostro, alteram vero ecclesiac cui 
litem inlulerit. Et hoc nôstrae celsitudinis inviolabile pactum 

 firmum et stabile futuris maneat temporibus, precaunur suc- 
, . 1e si irma a 

cessores nostros ut sicut sua quae legitime statuerint fini 

se in. nn. . . à Vézclav S6S. 
1. Charles le Chauve-avait accordé un diplôme à Vézelay en E 

BüHMER, n° 1746. — Histor. de Fr., t. VHL, p. 608. 
. . a= Pie WATTEN- 

- 2. Jean VII confirma les privilèges de Vézelay on 853. Javré Wa
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_subsequentibus tenere el esse voluerint ita et hacc quac a nobis 
modo corroborantur firma et inconvulsa perpetuäliter custodire Studeant..Ut autem hoc nostrac auctoritatis praeceptum in Dei : uomine pleniorem firmitatis obtineat vigorem, manu nostra -ilud firmavimus et anuli nostri inpressione subler sigillari iussimus, +.  : Le Li 
. Signum Odonis gloimonogramme)riosissimi regis. 

.* Diroannus-notarius ad vicem Eblonis recognovit. 
.. Datum VI. id. julii, indictione VI., anno incarnationis domi- - nicae DCCCLXXXVIIT., anno Ile. regnante domino Odone glorio- 

_sissimo rege. Actum Parisius civitate. In Dei nomine feliciter. Amen‘... Fe 

2. IL. — Sans date. 

* Le roi Eudes accorde l'immunité à la imense épiscopale ct au cloître. 
des chanoines de Làon. . 

Original scellé, Paris, Bibliothèque nationale, Collection de Picar- ‘ die, 1. 283, n°1, : 
Copies de dom Grenier, d'après l'original, Collection Moreau, - t. I, fol. 38 et Collection de Picardie, t. 110, fol. 4. 

Grenier les avait lues sans hésitation. 

Les leltres entre crochets:sont effacées maintenant, mais dom 

(Chr.) In nouINE SANCTAE ET.INDIVIDUAE TRINITATIS. ODO 
-CLEMENTIA Der REX. Sr'PEririoniBus servorun Der ASSENSUM 
PRAELGEMUS'ET EORUM UTILITATIBUS NECESSARIA PROVIDEMUS, MO= 
REMQUE | * pracdecessorum nostrorum imperatorum ac regum 

‘ Scquentes, ut ea quae illis divino amore instigati conferimus 
decinccps rata permaneant nostris confirmamus edictis, hoc nobis procul dubio ad acternam bealitudinen capessendam et... 
 totius regni a Deo nobis t *collati tutelam profuturum credimus ct retributorem Dominum exinde in posterum habere confidi- mus, fgilur notum sit'omnibus fidelibus sanctae Dei ecclesiac et nostris, presentibus scilicet atque futuris, quia Dido, vene-